



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	819 666 202
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SAMBA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Røtingavegen 4 5216 LEPSØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2018 - 31.12.2018
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eirik Haugland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	53 207	20 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>53 207</b>	<b>20 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-53 207</b>	<b>-20 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		511 300	
Annen renteinntekt			2
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>511 300</b>	<b>2</b>
Annen rentekostnad		190	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>190</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>511 110</b>	<b>2</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>457 903</b>	<b>-19 998</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-93 811	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>551 714</b>	<b>-19 998</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>551 714</b>	<b>-19 998</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>551 714</b>	<b>-19 998</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>551 714</b>	<b>-19 998</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		5 000 000	
Konsernbidrag		106 662	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 554 948	-19 998
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>551 714</b>	<b>-19 998</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	50 058 834	1 038 000
Lån til foretak i samme konsern	5	12 530 193	48 649 893
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 589 027</b>	<b>49 687 893</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 589 027</b>	<b>49 687 893</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		15 790	13 002
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 790</b>	<b>13 002</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 790</b>	<b>13 002</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 604 817</b>	<b>49 700 895</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	13 000 000	13 000 000
Annen innskutt egenkapital		26 103 232	31 158 180
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 103 232</b>	<b>44 158 180</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-19 998	-19 998
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-19 998</b>	<b>-19 998</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>39 083 234</b>	<b>44 138 182</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	73 350	4 533 713
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>73 350</b>	<b>4 533 713</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 350</b>	<b>4 533 713</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		11 615	10 000
Betalbar skatt	6	170 833	
Utbytte		5 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	5	18 247 785	5 570
Annen kortsiktig gjeld		18 000	1 013 430
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 448 233</b>	<b>1 029 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 521 583</b>	<b>5 562 713</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 604 817</b>	<b>49 700 895</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	5	84 651 553	80 295 218
Annen driftsinntekt			415 410
<b>Sum inntekter</b>		<b>84 651 553</b>	<b>80 710 628</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		9 119 871	10 296 697
Lønnskostnad	2	27 874 899	20 028 503
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	12 513 702	8 777 338
Annen driftskostnad		24 944 672	20 574 853
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 453 144</b>	<b>59 677 391</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 198 409</b>	<b>21 033 237</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		45 368	66 005
Annen finansinntekt		11 643	3 954
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>57 011</b>	<b>69 959</b>
Annen rentekostnad		3 407 659	2 237 568
Annen finanskostnad		10 231	53 554
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 417 890</b>	<b>2 291 122</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 360 879</b>	<b>-2 221 163</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 837 530</b>	<b>18 812 074</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 100 967	2 331 546
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 736 563</b>	<b>16 480 528</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 736 563</b>	<b>16 480 528</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 736 563</b>	<b>16 480 528</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 736 563</b>	<b>16 480 528</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		54 533	
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 682 030	16 480 528
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 736 563</b>	<b>16 480 528</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 6	19 983 542	7 722 377
Maskiner og anlegg	3, 6	12 237 815	12 652 409
Skip, rigger, fly og lignende	3, 6	118 465 892	89 555 252
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 6	<b>150 687 249</b>	<b>109 930 038</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner		15 124	44 958
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 124</b>	<b>44 958</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>150 702 373</b>	<b>109 974 996</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		20 815 868	26 639 960
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 815 868</b>	<b>26 639 960</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 583 227	9 726 218
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 583 227</b>	<b>9 726 218</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 399 095</b>	<b>36 366 178</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>177 101 468</b>	<b>146 341 174</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Selskapskapital	4	13 000 000	13 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 000 000</b>	<b>13 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		62 677	
Annen egenkapital		38 103 370	37 929 484
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 166 047</b>	<b>37 929 484</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>51 166 047</b>	<b>50 929 484</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		6 817 397	5 932 311
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 817 397</b>	<b>5 932 311</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	100 995 436	67 069 265
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>100 995 436</b>	<b>67 069 265</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>107 812 833</b>	<b>73 001 576</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 853 110	14 902 326
Betalbar skatt		215 870	1 840 455
Skyldige offentlige avgifter		3 766 546	3 936 426
Utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 287 062	1 730 907
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 122 588</b>	<b>22 410 114</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>125 935 421</b>	<b>95 411 690</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>177 101 468</b>	<b>146 341 174</b>



## Årsberetning 2018

### Samba Holding AS

Org.nr. 819 666 202

#### **VIRKSOMHETENS ART OG DRIFT**

Samba Holding AS ble etablert i 2017, da virksomheten i tidligere Samba AS, ble omgjort til et rederi/konsern bestående av Samba Holding AS, med datterselskapene Samba Marin AS, Samba Eiendom AS og Marine Entreprenøren AS. Selskapet har kontorer og anlegg i Røtingavegen 4, 5216 Lepsøy.

Samba Holding AS har ingen egen drift. Datterselskapet Samba Marin AS ivaretar det alt vesentlige av den operative driften i konsernet. Dette selskapet hadde ved årsskiftet 9 egne fartøyer og har i tillegg disponert 3 innleide båter i deler av året. Konsernets eiendommer og kaianlegg driftes av datterselskapet Samba Eiendom AS.

Konsernet har hatt en betydelig vekst i de ca.10 årene som er gått siden virksomheten startet, og det første fartøyet ble anskaffet. Ved å ha flere ben å stå på, har konsernet evnet å sikre lønnsom vekst under til dels vekslende markedsforhold.

Konsernresultatet i 2018 ble svakere enn året før, hovedsakelig som følge av lavere inntjening i datterselskapet Samba Marin AS. Her var driften preget av utbygging av nytt kaianlegg på Lepsøy, og etablering av ny dykkeavdeling. I tillegg var et par av fartøyene ute av drift i opptil to måneder, i forbindelse med ombygginger.

#### **MARKEDSFORHOLD OG FREMTIDSUTSIKTER**

Den fremtidige utviklingen for Samba Holding AS vil i stor grad være et speilbilde av driften i datterselskapene Samba Marin AS og Samba Eiendom AS. Driften i Marine Entreprenøren AS er foreløpig så vidt liten, at denne kun i begrenset grad vil være utslagsgivende for utviklingen i holding selskapet.

Markedsutsiktene både innen havbruk og olje/gass er vurdert som gode, både på kort og mellomlang sikt, og datterselskapet Samba Marin AS er godt posisjonert i disse markedene. Hovedaktiviteten innenfor Samba Eiendom AS, er driften av det nye kaianlegget på Lepsøy. Dette anlegget har gode kvaliteter og en sentral beliggenhet i et område med et fåtall andre dypvannskaier. Fremtidsutsiktene vurderes derfor som gode.

#### **BEMANNING, MILJØ, OG FOU**

Samba Holding AS har ingen egne ansatte, og all drift ivaretas av de tre datterselskapene Samba Marin AS, Samba Eiendom AS og Marine Entreprenøren AS.

Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurenser det ytre miljø.

Selskapet har ikke et FOU-program, og utviklingen i konsernet er begrenset til den utviklingsaktivitet som drives i datterselskapene.



## ØKONOMISK RESULTAT

Samba Holding AS sitt regnskapsmessige resultat for 2018 ble:

Driftsresultat	- 53.207,-
<u>Finansielle poster</u>	<u>+511.110,-</u>
Årsresultat før skatt	+457.903,-
<u>Skatter</u>	<u>- 93.811,-</u>
Årsresultat etter skatt	+ 551.714,-

Disponering av årets resultat:

Avsatt til utbytte;	5 000.000,-
Avsatt til konsernbidrag;	106.662,-
<u>Overført fra annen egenkapital;</u>	<u>4.554.948,-</u>
<u>Sum overføringer;</u>	<u>551.714,-</u>

Selskapets kortsiktige gjeld var kr. 23.448.233,- pr. 31.12.2018. Det tilsvarer 37,6 % av totalkapitalen. Tilsvarende tall pr. 31.12.2017 var henholdsvis kr. 1.029.000,- og 2,1 %. Selskapets finansielle stilling er god, og styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende.


Etter styrets oppfatning gir selskapets fremlagte resultatregnskap, kontantstrømsanalyse og balanse med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om driften i selskapet, og stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapet sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapets egenkapital pr. 31. desember 2018 er kr. 39.083.234,- som utgjør 62,4 % av totalkapitalen.


Styret kjenner ikke til forhold som har oppstått etter regnskapsårets avslutning, som vil kunne ha betydning for bedømmingen av selskapet, utover det som fremkommer i denne beretningen og regnskapet med noter.

Bergen, den 31. desember 2018 / 30. april 2019

I styret for Samba Holding AS

  
Bjørn Anders Brimsholm  
Styrets leder

  
Jan Erling Røttingen  
Styremedlem

  
Eirik Haugland  
Styremedlem



Likvider 31.12.	15 790	13 002



**Konsernregnskap  
2018**

**for  
Samba Holding AS  
konsernregnskap**



## RESULTATREGNSKAP

### SAMBA HOLDING AS KONSERNREGNSKAP

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2018	2017
Salgsinntekt	5	84 651 553	80 295 218
Annen driftsinntekt		0	415 410
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>84 651 553</b>	<b>80 710 628</b>
Varekostnad		9 119 871	10 296 697
Lønnskostnad	2	27 874 899	20 028 503
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	12 513 702	8 777 338
Annen driftskostnad		24 944 672	20 574 853
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>74 453 144</b>	<b>59 677 391</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 198 409</b>	<b>21 033 237</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		45 368	66 005
Annen finansinntekt		11 643	3 954
Annen rentekostnad		3 407 659	2 237 568
Annen finanskostnad		10 231	53 554
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 360 879</b>	<b>-2 221 163</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 837 530</b>	<b>18 812 074</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 100 967	2 331 546
<b>Ordinært resultat</b>		<b>5 736 563</b>	<b>16 480 528</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 736 563</b>	<b>16 480 528</b>
Minoritetens andel		54 533	0
Majoritetens andel		5 682 030	16 480 528
<b>Sum disponert</b>		<b>5 736 563</b>	<b>16 480 528</b>



## BALANSE

### SAMBA HOLDING AS KONSERNREGNSKAP

EIENDELER	Note	2018	2017
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	19 983 542	7 722 377
Maskiner og anlegg	3, 6	12 237 815	12 652 409
Skip og flytende installasjoner	3, 6	118 465 892	89 555 252
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 6</b>	<b>150 687 249</b>	<b>109 930 038</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Obligasjoner		15 124	44 958
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 124</b>	<b>44 958</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>150 702 373</b>	<b>109 974 996</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		20 815 868	26 639 960
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 815 868</b>	<b>26 639 960</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 583 227	9 726 218
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 399 095</b>	<b>36 366 178</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>177 101 468</b>	<b>146 341 174</b>



## BALANSE

### SAMBA HOLDING AS KONSERNREGNSKAP

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2018	2017
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	13 000 000	13 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 000 000</b>	<b>13 000 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Minoritetens andel av egenkapitalen		62 677	0
Annen egenkapital		38 103 370	37 929 484
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 166 047</b>	<b>37 929 484</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>51 166 047</b>	<b>50 929 484</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt		6 817 397	5 932 311
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>6 817 397</b>	<b>5 932 311</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	100 995 436	67 069 265
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>100 995 436</b>	<b>67 069 265</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		6 853 110	14 902 326
Betalbar skatt		215 870	1 840 455
Skyldig offentlige avgifter		3 766 546	3 936 426
Utbytte		5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		2 287 062	1 730 907
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 122 588</b>	<b>22 410 114</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>125 935 421</b>	<b>95 411 690</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>177 101 468</b>	<b>146 341 174</b>



**SAMBA HOLDING AS KONSERNREGNSKAP**

**819 666 202**

## **Note nr. 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Samba Holding AS og datterselskapene Samba Marin AS, Samba Eiendom AS og Marine Entreprenøren AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

### **Datterselskap**

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### **Forskning og utvikling**



## SAMBA HOLDING AS KONSERNREGNSKAP

819 666 202

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	21 656 313	15 238 907
Arbeidsgiveravgift	4 288 557	3 129 236
Pensjonskostnader	1 105 008	801 626
Andre ytelser	825 021	858 735
<b>Sum</b>	<b>27 874 899</b>	<b>20 028 504</b>

Selskapet har i 2018 sysselsatt 40 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 100 000	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	4 617	0
<b>Sum</b>	<b>1 104 617</b>	<b>0</b>

### Note 3 Varige driftsmidler

	<b>Sum driftsmidler</b>
<b>Varige Driftsmidler</b>	
Anskaffelseskost pr 01.01.	134 592 420
Tilgang kjøpte driftsmidler	53 480 116
Avgang solgte driftsmidler	-43 815
Anskaffelseskost pr 31.12.	188 028 721
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-37 341 472
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>150 687 249</b>
Årets avskrivninger	12 513 702



## SAMBA HOLDING AS KONSERNREGNSKAP

819 666 202

### Note 4 Aksjonærer/egenkapital

Bjørn Anders Brimsholm	618 aksjer
Jan Erling Røttingen	618 aksjer
Eirik Haugland	64 aksjer
Sum	1 300 aksjer pål. 10 000 =sum aksjekapital 3 000 000

Egenkapital 1.1.2018	50 929 484
- Tilleggsutbytte	-500 000
- Avsatt til utbytte	-5 000 000
+ Årets resultat	5 736 563
= Egenkapital 31.12.2018	<u>51 166 047</u>

### Note 5 Salgsinntekter

Salgsinntektene, jr. 84 651 553 gjelder for det tjenester utført i Norge, hovedsakelig i Hordaland..

### Note 6 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	69 371 692
Leasinggjeld	31 623 744
Sum pnmategjeld	100 995 436

Regnskapsført verdi av leasede driftsmidler	
Anleggsmidler	150 687 249



## Konsernet Samba Holding AS

### Kontantstrømanalyse 2018

	2018	
<b>Kontantstrøm fra driften</b>		
Innbetalinger fra driften	0	
Utbetalinger fra driften	-51 592	
Finansielle poster	-12 389 420	
Betalte skatter	0	
<b>Netto kontantstrøm fra drift</b>	<b>-12 441 012</b>	
<b>Kontantstrøm fra investeringer</b>		
Kjøp av driftsmidler	0	
Salg driftsmidler	0	
<b>Netto kontantstrøm fra investeringer</b>	<b>0</b>	
<b>Kontantstrøm fra finansieringer</b>		
Endring annen kortsiktig gjeld	17 246 785	
Endring langsiktig gjeld	0	
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	-500 000	
Tilført aksjekapital netto		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringer</b>	<b>16 746 785</b>	
<b>Sum endring likvider</b>	<b>4 305 773</b>	
Likvider 01.01.	13 002	
Likvider 31.12.	4 318 775	13 002



# Årsregnskap 2018 Samba Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 819 666 202



## RESULTATREGNSKAP

### SAMBA HOLDING AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2018	2017
Annen driftskostnad	3	53 207	20 000
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>53 207</b>	<b>20 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-53 207</b>	<b>-20 000</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		511 300	0
Annen renteinntekt		0	2
Annen rentekostnad		190	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>511 110</b>	<b>2</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		457 903	-19 998
Skattekostnad på ordinært resultat		-93 811	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>551 714</b>	<b>-19 998</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>551 714</b>	<b>-19 998</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		5 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		106 662	0
Overført fra annen egenkapital		4 554 948	19 998
<b>Sum overføringer</b>		<b>551 714</b>	<b>-19 998</b>



## BALANSE

### SAMBA HOLDING AS

EIENDELER	Note	2018	2017
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	2	50 058 834	1 038 000
Lån til foretak i samme konsern	5	12 530 193	48 649 893
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 589 027</b>	<b>49 687 893</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 589 027</b>	<b>49 687 893</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		15 790	13 002
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 790</b>	<b>13 002</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>62 604 817</b>	<b>49 700 895</b>



## BALANSE

### SAMBA HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2018	2017
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	13 000 000	13 000 000
Annen innskutt egenkapital		26 103 232	31 158 180
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>39 103 232</b>	<b>44 158 180</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		-19 998	-19 998
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-19 998</b>	<b>-19 998</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>39 083 234</b>	<b>44 138 182</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	6	73 350	4 533 713
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>73 350</b>	<b>4 533 713</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		11 615	10 000
Betalbar skatt	6	170 833	0
Utbytte		5 000 000	0
Konserngjeld	5	18 247 785	5 570
Annen kortsiktig gjeld		18 000	1 013 430
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 448 233</b>	<b>1 029 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 521 583</b>	<b>5 562 713</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>62 604 817</b>	<b>49 700 895</b>

Styret i Samba Holding AS

\_\_\_\_\_  
Bjørn Anders Brimsholm  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jan Erling Røttingen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eirik Haugland  
styremedlem



SAMBA HOLDING AS

819 666 202

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morsekskapet.

#### Note 2 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Marine-Entreprenøren ASOs		66,7%	20 000	20 000	188 030	163 600
Samba Eiendom AS	Os	100,0%	1 790 649	1 790 649	1 735 806	-94 466
Samba Marin AS	Os	100,0%	48 248 185	48 248 185	60 217 811	5 111 276
<b>Sum</b>			<b>50 058 834</b>	<b>50 058 834</b>	<b>62 141 647</b>	<b>5 180 410</b>

#### Note 3 Lønnskostnader og honorar

Samba Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2018 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Honorar til revisjon er kostnadsført med kr 7 500,- i tillegg kommer bistand med kr 25 000.

SAMBA HOLDING AS

SIDE 5



## SAMBA HOLDING AS

819 666 202

### Note 4 Aksjonærer

#### AKSJEKAPITALEN I SAMBA HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 300	10 000,00	13 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 300</b>		<b>13 000 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Anders Brimsholm	618	47,5	47,5
Jan Erling Røttingen	618	47,5	47,5
Eirik Haugland	64	4,9	4,9
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 300</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

#### AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Eirik Haugland	styremedlem	64
Bjørn Anders Brimsholm	styreleder	618
Jan Erling Røttingen	styremedlem	618

### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2018	2017
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern Samba Marine AS	333 410	48 649 893
Lån til Samba Eiendom AS	12 196 783	0
<b>Sum</b>	<b>12 530 193</b>	<b>48 649 893</b>
<b>Gjeld</b>		
konsernbidrag Samba Eiendom	-1 166 637	0
konsernbidrag Samba Marin	-17 075 578	0
Annen kortsiktig gjeld konsern Samba Marin AS	-5 570	5 570
<b>Sum</b>	<b>-18 247 785</b>	<b>5 570</b>

### Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2018	2017
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	170 833	0
Endring i utsatt skatt	-264 644	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-93 811</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	457 903	-19 998
Permanente forskjeller	0	-10 000
Endring i midlertidige forskjeller	18 557 062	0
Avgitt konsernbidrag	-18 242 215	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-29 998	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>742 752</b>	<b>-29 998</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 366 542	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 195 709	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>170 833</b>	<b>0</b>

SAMBA HOLDING AS

SIDE 6



SAMBA HOLDING AS

819 666 202

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Fordringer	333 410	18 890 472	18 557 062
<b>Sum</b>	<b>333 410</b>	<b>18 890 472</b>	<b>18 557 062</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-29 998	-29 998
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>333 410</b>	<b>18 860 474</b>	<b>18 527 064</b>
<b>Utsatt skatt (22 % / 23 %)</b>	<b>73 350</b>	<b>4 337 909</b>	<b>4 264 559</b>

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	13 000 000	0	31 158 180	-19 998	44 138 182
<b>Pr 01.01.2018</b>	<b>13 000 000</b>	<b>0</b>	<b>31 158 180</b>	<b>-19 998</b>	<b>44 138 182</b>
Årets resultat				551 714	551 714
ekstraordinært utbytte			-500 000	0	-500 000
Konsernbidrag avgitt				-106 662	-106 662
<b>Pr 31.12.2018</b>	<b>13 000 000</b>	<b>0</b>	<b>30 658 180</b>	<b>425 054</b>	<b>44 083 234</b>

SAMBA HOLDING AS

SIDE 7